PAGE
3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 » июля 2019 г.
№ 235
                   г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 20 июля 2017 года № 258 «Об утверждении Положения о постоянно действующей экспертной комиссии администрации Ливенского района»
В связи с изменением кадрового состава администрации Ливенского района и в целях актуализации нормативных правовых актов администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации Ливенского района от 20 июля 2017 года № 258 «Об утверждении Положения о постоянно действующей экспертной комиссии администрации Ливенского района» (в редакции постановления администрации Ливенского района от 14 февраля 2018 года № 62) следующее изменение:
1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение к постановлению прилагается).
2 Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационной и правовой работы администрации Ливенского района Н.А. Болотскую.
Глава района

Ю.Н. Ревин
Приложение к постановлению администрации Ливенского района

от 20 июля 2019 г. № 235
Состав
постоянно действующей экспертной комиссии
администрации Ливенского района
Председатель комиссии:
- Шолохов Анатолий Иванович, первый заместитель главы администрации района
Секретарь комиссии:

- Губанова Наталья Сергеевна, главный специалист управления организационной и правовой работы администрации Ливенского района
Члены комиссии:
- Болотская Наталья Алексеевна, начальник управления организационной и правовой работы администрации Ливенского района;
- Глушкова Елена Николаевна, начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности администрации Ливенского района;
- Васина Татьяна Дмитриевна, начальник отдела по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС администрации Ливенского района.
	Постановление подготовлено:

Начальник управления организационной и правовой работы
__________________ Н.А. Болотская
__________________ дата

	Согласовано:
Первый заместитель главы администрации района
_________________ А.И. Шолохов
_________________ дата

	Правовая и (или) антикоррупционная экспертиза проведена:

Главный специалист по правовой работе управления организационной и правовой работы
__________________ К.А. Моногарова
_________________ дата

(антикоррупционная экспертиза указывается  в отношении нормативных правовых актов)

Рассылка (заполняется лицом, подготовившим документ):

А.И. Шолохов, Н.А. Болотская, Н.С. Губанова, Е.Н. Глушкова, Т.Д. Васина
Итого: 5
Постановка на контроль

Губанова Н.С.